Газета Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

Издается с февраля 2006 года

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 32 от 18 декабря 2024 года

ГЛАВА  ЗВЕЗДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2024 г. № 58

Об утверждении перечня автомобильных дорог, предназначенных для решения вопросов местного значения Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог, предназначенных для решения вопросов местного значения Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального район Омской области, согласно приложения.

Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

 Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области

	С.Ф.Копылова

	Приложение

к постановлению главы

Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

От 18.12.2024 г. № 58

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования, предназначенных для решения вопросов местного значения Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

	№ п\п
	Наименование
	Протяженность, км
	Индивидуализирующие

Характеристики

имущества

	1
	с.Звездино , ул. Ленина
	0,550
	асфальт

	2
	с.Звездино , ул.Комсомольская
	1,506
	асфальт

	3
	с.Звездино, ул.Юбилейная
	0,370
	асфальт

	4
	с.Звездино , ул. 3-я Приозерная
	0,496
	асфальт

	5
	с.Звездино , ул. 2-я Приозерная
	0,492
	асфальт

	6
	с.Звездино , ул. 1-я Приозерная
	1,100
	грунтовая

	7
	с.Звездино , ул.Рабочая
	0,350
	грунтовая

	8
	с.Звездино , ул.Школьная
	1,300/0,200
	Грунтовая\асфальт

	9
	с.Звездино , ул. Входная
	1,019
	асфальт

	10
	с.Звездино , ул. Лесная
	0,500
	грунтовая

	11
	с.Звездино , Садовый переулок
	0,600
	грунтовая

	12
	с.Звездино , ул. Березовая
	1,200
	грунтовая

	13
	с.Звездино , ул.Садовая
	0,801
	асфальт

	14
	с.Звездино , ул. Восточная
	0,800
	грунтовая

	15
	с.Звездино, Советский переулок
	0,204
	асфальт

	16
	с.Звездино , ул. Обводная
	2,502
	асфальт

	17
	с.Звездино , ул.Зеленая
	0,500
	грунтовая

	18
	с.Звездино, пер. Больничный
	0,300
	асфальт

	19
	с.Звездино , пер.Школьный
	0,200
	грунтовая

	20
	с.Звездино, пер.Лесной
	0,100
	грунтовая

	21
	с.Звездино , пер. Березовый
	0,400
	грунтовый

	22
	д.Николаевка , ул. Центральная
	0,986
	асфальт

	23
	д.Николаевка , ул. Журавлиная
	0,300
	грунтовая

	24
	д.Николаевка , ул. Западная
	1,000
	грунтовая

	25
	д.Николаевка , ул. Асфальтная
	0,674
	асфальтная

	26
	д.Николаевка , ул. Заозерная
	1,500
	грунтовая

	27
	п.Веселый , ул. Фрайгангова
	0,782/327
	асфальт/грунт

	28
	п.Веселый , ул.Хуторская
	1,000
	грунтовая

	29
	п.Веселый, ул. Центральная
	0,900
	грунтовая

	30
	п.Веселый , ул. Новая
	0,600
	грунтовая

	31
	п.Пролетарский , ул. Конторская
	0,700
	грунтовая

	32
	п.Пролетарский , ул. Клубная
	0,536
	асфальт

	33
	п.Пролетарский , ул.Хуторская
	0,800
	грунтовая

	34
	п.Пролетарский, ул.Стахановская
	1,100
	грунтовая

	35
	п.Пролетарский , ул. Немецкая
	0,600
	грунтовая

	36
	п.Пролетарский , ул.Центральная
	2,000
	асфальт

	37
	п.Майский , ул.Березовая
	0,600
	грунтовая

	38
	п.Майский , ул.Северная
	0,700
	грунтовая

	39
	п.Майский , ул.Восточная
	0,500
	грунтовая

	40
	п.Майский , ул. Пушкина
	0,400
	грунтовая

	41
	п.Майский , ул.Гоголя
	0,300
	грунтовая

	42
	п.Майский , ул. Мира
	0,485
	асфальт

	43
	п.Майский , ул. Центральная
	0,830
	асфальт

	44
	п.Майский , пер. Малый
	0,550
	грунтовая

	45
	п.Майский , ул. Западная
	1,000
	грунтовая

	46
	п.Майский , ул. Лесная
	0,600
	грунтовая

	47
	п.Майский , пер. Центральный
	0,200
	грунтовая

	48
	п.Майский , ул. Хуторская
	0,540
	грунтовая

Учредители: Администрация Звездинского сельского поселения, Совет Звездинского сельского  поселения. Издается в соответствии с ст. 12 Закона о СМИ, Издатель: Администрация Звездинского сельского поселения. В розницу и по подписке не распространяется. Отпечатано: В администрации Звездинского сельского поселения. Тираж: 50 зкз.